

Varde Kommune
Team Teknik, Maiken Henningsen
Preben Olesen – formand for udvalget for Plan og Teknik

Indsigelse / kommentarer fra Sanne og Torben Anthonsen (Nordre Digevej 12) vedrørende påtænkt forlægning af den private fællesvej Nordre Digevej ud for Nordre Digevej 10, matr. nr. 42 ø, og Ndr. Digevej 12, matr.nr. 42æ, Vandflod By, Oksby (sagsnr. 11/4677).

Vi har valgt at indgå i et forlig omkring vejforhold på Ndr. Digevej. Dette gøres for at få afsluttet en ret så pinlig og langvarig proces omkring et ulovligt byggeri på matr. nr. 42 ø (kører nu på 7. år).

Vi vil gerne være medspiller og bakke op omkring den forslåede ændring af vejforhold.

Vi vil dog gøre udvalget nok engang opmærksom på, at vi fra første færd har fremført vores utilfredshed for både ejere og forvaltning dvs. siden februar/marts 2007 (ved den første udgravning), og vi har tilmed forsøgt at handle rettidigt og få afklaret forholdene inden byggeriets opførelse.

- Vi har i slutningen af **marts 2007 stået ved de første udgravninger og debatteret forholdene** med Inger Kræn.
- Vi har i marts 2007 bedt familien Kræn om at **genoverveje** deres byggeri, da byggeriet går ud over vejen og tilgangen til vores grund.
- Vi har i marts 2007 **appelleret** Varde kommune om at stoppe byggeriet for at få afklaret byggeri og vejforhold. Dette magtede forvaltningen ikke.
- Udvalget har ad flere omgange **besluttet ikke at godkende** udbygningen på matr. nr. 42ø. Dette er hver gang blevet omstødt pga. procedurefejl fra kommunens side.

Vi har på INTET tidspunkt ønsket disse vilkår.

Vi vil IKKE betale udgifterne i forbindelse med den ene eller anden omlægning af et vejforløb med dertilhørende udgifter. Dette er simpelthen ikke rimeligt.

Alle omkostninger mht. forlægning af vej, flytning af vold og stikledning fra el-skab til Nordre Digevej 12 bør afholdes af ejere på Nordre Digevej 10.

Det er **absolut** kun ejerne af Ndr. Digevej 10, som har valgt og ønsket disse forhold. Vi har som grundejer aldrig haft en interesse i byggeriet og den nu efterfølgende vejforlægning. Lige nu indgår vi som medspiller i en løsning af eksisterende forhold, men det er på en måde rimeligt, at vi skal kunne pålægges økonomiske udgifter herfor.

Vi vil ej heller have udgifter i forbindelse med evt. tinglysning / tegninger /matrikulære berigtigelse /udgifter til landsinspektør mv. Vi mener, at ovenstående udgifter bør dækkes af kommunen, da kommunen bestemt har stor andel i denne proceduremæssige misere og ikke har handlet rettidigt.

Vi sørger selv for fjernelse af legeredskab og stort træ på egen matrikel.

Vi forventer, at hvert enkelt medlem af udvalget får **vores** indsigelse at se, så denne ikke blot indgår i en sammenfatning fra forvaltningens side.

Vi håber, at udvalget i den grad vil vægte vores indsigelse – sagen bør afsluttes og dermed ikke ”overleve” det 3. politiske udvalg.

Med venlig hilsen
Sanne og Torben Anthonsen